30 лет
Женский
Кишинев
13 000 MDL

ТОП Навыки
Навыки Ведения
Переговоров · 1 год
Заключение Договоров и
другой документации · 1
год
Умение договариваться с
клиентами · 1 год
Расчитывать стоимость за
услуги · 1 год
Принимать заказы от
клиентов · 1 год
Введение переговоров с
поставщиками · 1 год

Пожелания
Полный день
На территории работодателя

Языки
Румынский · Базовый
Русский · Свободно владею

Навыки
Работа с документами и
накладными
Контроль за выполнением
заказов
Внимательность к деталям

Контактные данные предоставляются за
дополнительную плату. Подробности
здесь: https://www.rabota.md/ru/prices/cv

Офис-менеджер /
Диспетчер
Обо мне
Хорошее знание международных торговых правил
(экспорт/импорт процедур), умение координировать
маршрут.
Отличные организационные способности: эффективно
координирую работу офиса, веду документооборот,
контролирую снабжение и логистику всех внутренних
процессов.
Умение быстро решать нестандартные задачи, работать в
многозадачном режиме и поддерживать порядок.
Высокая стрессоустойчивость, грамотная речь,
профессиональное деловое общение — как устное, так и
письменное.

Опыт работы

Менеджер по транспорту · BALU COMPANY SRL ·
Кишинев
Январь 2024 - Апрель 2025 · 1 год 4 месяца

Навыки: Введение переговоров с поставщиками, Переговоры
с клиента, Пунктуальность, Работа в Команде, Постоянная
связь с водителем, Введение нужной документации

Диспетчер по эвакуаторам/ бусам · Perfect
Trade Srl · Кишинев
Сентябрь 2022 - Март 2024 · 1 год 6 месяцев

Навыки: Заключение Договоров и другой документации,
Умение договариваться с клиентами, Расчитывать стоимость
за услуги, Принимать заказы от клиентов

Логист-диспетчер по международным рейсам
· Nic Privat Trans Srl. · Кишинев
Октябрь 2020 - Июль 2022 · 1 год 10 месяцев

Страница 1 из 2

Вежливое общение с
клиентами компании
Коммуникабельность
Своевременное реагирование
Организация и координация
перевозок
Общение с людьми
Честность
Пунктуальность
Умение договариваться

Навыки: Навыки Ведения Переговоров

Желаемые отрасли
Офис / Секретариат
Логистика / Транспорт

Образование: Среднее-специальное

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Резюме доступно по адресу: https://www.rabota.md/ru/resume/office/467877 Страница 2 из 2

http://www.tcpdf.org
https://www.rabota.md/ru/resume/office/467877